ОБРАЗЕЦ

Директору
ГБУ «РЦСП Кузбасса
по адаптивным видам спорта»
Белановой Е.С.

ХОДАТАЙСТВО
Уважаемая Елена Сергеевна, в целях дальнейшего развития спорта лиц с поражением ОДА (дисциплина -       ) в Кузбассе и материальной поддержки члена сборных команд России и Кузбасса, просим Вас рассмотреть вопрос о заключении трудовых договоров со спортсменами-инструкторами по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина -              ):
	№ п/п
	Ф.И.О. спортсмена
	Год рождения
	Звание, разряд
	Спортивные результаты за последнее время

	1.
	Иванов Иван Иванович
	1995
	МС
	Чемпионат России, 08.08.2022, г. Москва,  3 место;
Кубок Мира, 19-21.02.2022, г. Лондон,  1 место

	2.

	3.

	Спортсмен (ы) являются перспективными (вид спорта), способным (и) достойно представить нашу область на соревнованиях самого высокого ранга и поддержать высокий уровень и традиции Кузбасского (указать вид спорта) не только в России, но и в Мире.

С уважением,
Старший тренер сборной команды
Кузбасса по	виду спорта								    --------------------